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MOOK注文書

書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

24 01 - 48 韓国ドラマ完全年鑑2024 7747 4348 6 1,800円

25 01 - 59 韓国ドラマ名鑑2025【完全版】 7747 4459 9 2,000円

23 11 - 25 韓国時代劇完全ガイド2024 7747 4325 7 1,800円

23 08 - 95 韓国ドラマのすべてがわかる2024 7747 4295 3 1,800円

24 08 - 04 韓国ドラマのすべてがわかる2025 7747 4404 9 1,800円

23 10 - 14 韓国スター完全名鑑 2024 7747 4314 1 1,909円

24 10 - 30 韓国スター完全名鑑 2025 7747 4430 8 1,909円

24 04 - 76 ポケット版 韓国スターパーフェクト名鑑 2025年版 7747 4376 9 1,200円

25 04 - 85 ポケット版 韓国スターパーフェクト名鑑 2026年版 7747 4485 8 1,400円

22 06 - 45 13 Ｋ－ＰＯＰ ＩＤＯＬ ＦＩＬＥ ＢＴＳ 7747 4145 1 1,000円

24 01 - 47 中国時代劇＆台湾ドラマを知る 華流俳優名鑑2024 7747 4347 9 1,818円

25 01 - 60 中国時代劇＆台湾ドラマを知る 華流俳優名鑑2025 7747 4460 5 2,000円

23 10 - 08 中国時代劇完全ガイド 2024 7747 4308 0 1,800円

24 10 - 33 中国時代劇完全ガイド 2025 7747 4433 9 1,800円

23 05 - 63 華流ドラマガイド 7747 4263 2 1,300円

23 08 - 99 2 華流ドラマガイド 7747 4299 1 1,300円

23 11 - 30 3 華流ドラマガイド 7747 4330 1 1,300円

24 02 - 61 4 華流ドラマガイド 7747 4361 5 1,300円

24 05 - 85 5 華流ドラマガイド 7747 4385 1 1,300円

24 08 - 10 6 華流ドラマガイド 7747 4410 0 1,300円

24 11 - 45 7 華流ドラマガイド 7747 4445 2 1,300円

25 02 - 68 8 華流ドラマガイド 7747 4468 1 1,300円

25 05 - 91 9 華流ドラマガイド 7747 4491 9 1,300円

22 10 - 71 「夢幻の桃花〜三生三世枕上書〜」公式ガイドBOOK 7747 4171 0 2,200円

24 07 - 03 中国 STAR FAN BOOK ［特集］肖戦・王一博 7747 4403 2 1,800円

21 03 - 33 2 BE a LIGHT-アジアBLドラマガイド- 7747 8933 0 1,400円

24 08 - 08 8 ＶＯＩＣＥ＋ 7747 4408 7 1,800円

19 06 - 71 芸人 芸人 芸人 7747 8671 1 926円

24 09 - 16 1 ENPOP 7747 4416 2 1,800円

25 02 - 55 2 ENPOP 7747 4455 1 1,800円

A4変判 63820

四六判 63819

A4変判

2 0 2 5

書店コード

A4変判

A4変判

63820

63820

63820

雑誌CODE

番線

発売

63818

A4判

63819

63820

A4判 63817

63819

A4判

A4変判

判型

63819

A4判 63819

A4変判 63819

63820

63820

合計

A4判

A4変判

コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

63820

A4変判

A4変判

A4変判

A4変判

A4変判

A4変判 63819

63817

A4変判

63820

A4判

63820

A4変判 63812

63820

貴店番線印

63815

63820

書名

A4変判

A4変判

63818

A4変判

ISBN978-4-

63818

取次店

四六判

A4判 63820

63820

A4判 63819

A4判

A4変判

63819
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書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

2 0 2 5

書店コード

雑誌CODE

番線

発売 判型

貴店番線印

書名 ISBN978-4-

取次店

- 10 改訂版　必ずうまくなる少年野球入門 7747 8310 9 1,389円

22 12 - 10 必ずうまくなる少年野球 基本と練習法 7747 4210 6 1,500円

22 04 - 11 「タクトtv」が教える“アメリカ式”バッティング上達法 7747 4111 6 1,400円

24 09 - 12 2024夏・甲子園激闘録 7747 4412 4 1,200円

24 02 - 53 プロ野球１２球団全選手完全名鑑2024 7747 4353 0 400円

24 02 - 54 プロ野球全１２球団選手名鑑 2024 7747 4354 7 891円

25 02 - 63 プロ野球１２球団全選手完全名鑑2025 7747 4463 6 400円

25 02 - 64 プロ野球全１２球団選手名鑑 2025 7747 4464 3 891円

25 02 - 65 プロ野球１２球団選手名鑑2025 7747 4465 0 1,100円

24 10 - 21 ジャイアンツ優勝！プロ野球2024シーズン総括BOOK 7747 4421 6 900円

24 10 - 19 ホークス優勝！2024プロ野球総括BOOK 7747 4419 3 900円

24 11 - 36 ベイスターズ優勝！プロ野球SMBC日本シリーズ2024総括BOOK 7747 4436 0 1,000円

24 03 - 66 7747 4366 0 1,100円

24 08 - 06 7747 4406 3 1,100円

24 11 - 32 7747 4432 2 1,000円

25 03 - 86 7747 4486 5 1,100円

23 11 - 26 必ずうまくなるバスケットボール 基本と練習法 7747 4326 4 1,500円

23 10 - 06 Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ完全ガイド２０２３－２４ 7747 4306 6 1,300円

24 09 - 20 Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ完全ガイド２０２４－２５ 7747 4420 9 1,300円

25 06 - 95 Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ２０２４－２５ 総括熱闘録 7747 4495 7 1,400円

24 07 - 93 7747 4393 6 1,200円

24 10 - 14 7747 4414 8 1,500円

25 05 - 81 必ずうまくなるバレーボール 基本と練習法 7747 4481 0 1,500円

23 03 - 41 必ずうまくなる 内藤雄士のゴルフ上達塾 7747 4241 0 1,200円

24 03 - 70 必ずうまくなる 内藤雄士のゴルフ上達塾 100切り最速レッスン 7747 4370 7 1,300円

25 03 - 73 真っすぐ飛んで曲がらない！内藤雄士のゴルフスイング上達塾 7747 4473 5 1,300円

24 05 - 86 モンスター井上尚弥5・6東京ドーム速報号 7747 4386 8 1,300円

24 12 - 48 7747 4448 3 1,200円

23 03 - 42 必ずうまくなるソフトテニス 基本と練習法 7747 4242 7 1,500円

23 04 - 57 必ずうまくなるテニス 基本と練習法 7747 4257 1 1,500円

23 09 - 04 必ずうまくなるバドミントン 基本と練習法 7747 4304 2 1,500円

19 11 - 17 最新理論で強くなる 卓球 基本テクニック＆上達法 7747 8717 6 1,500円

21 03 - 50 剣道 必ず強くなる稽古 7747 8950 7 1,500円

23 05 - 69 必ずうまくなる水泳 基本と練習法 7747 4269 4 1,500円

21 07 - 04 トレーニングのプロが本気で考えた 効果絶大自重筋トレ 7747 4004 1 1,300円

24 06 - 94 トレーニングのプロが本気で考えた 効果絶大自宅筋トレ 7747 4394 3 1,400円

24 09 - 17 伸ばしてラクになる究極ストレッチ 7747 4417 9 1,400円

23 07 - 86 肩こり・腰痛 速効！かんたん体操 7747 4286 1 1,000円

Ａ4判 63820

A4判 63818

63819

63818

バレーボール日本代表 ネーションズリーグ総集編　そしてパリ五輪へ！

B5変判 63820

Ａ4判

63819

Ａ4判 63820

63820

B5判

A6判

63820

Ａ4判 63820

63820A5判

Ａ4判

SV.LEAGUE V.LEAGUE バレーボール完全名鑑2024-25

63819

63819

63820

63807

合計

A6判

B5変判

63813

63820

63818

B5変判

箱根駅伝2025 出場全20校完全ガイド

Ａ4判

Ａ5判 63820

A4判

永久保存版 メジャーリーグ2024総括BOOK  大谷翔平 歴史を塗り替え続ける男

B5変判

コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

Ａ4判 63820

B5変判 63819

63818

63816

Ａ5判 63819

63818

Ａ5判

A4判 63819

A4判

63820Ａ4判

63815

63820

Ａ4判

メジャーリーグ2024 後半戦展望号 大谷翔平 世界の頂点へ

メジャーリーグ観戦ガイド2024 大谷翔平 新たなる挑戦

Ａ4判

63820

63820

Ａ4判 63819

Ａ4判 63820

63819

63817

B5変判

Ａ4判

Ａ4判 63820

A5判

63819

B5変判

B5変判

B5変判

Ａ4判

63818

B5変判

メジャーリーグ観戦ガイド2025 大谷翔平 連覇をめざす二刀流

B5変判
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年 月 日
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冊
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発売 判型

貴店番線印
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取次店

23 12 - 33 クロスバイク購入完全ガイド ２０２４ 7747 4333 2 1,200円

- 36 すべてがわかる！ロードバイクメンテナンス入門 7747 8436 6 1,300円

23 08 - 94 全国貨物列車撮影地ガイド 東日本編 7747 4294 6 1,500円

23 10 - 05 全国貨物列車撮影地ガイド 西日本編 7747 4305 9 1,500円

23 12 - 34 21 最新ドローン完全攻略 7747 4334 9 1,200円

24 04 - 75 22 最新ドローン完全攻略 7747 4375 2 1,200円

24 12 - 50 23 最新ドローン完全攻略 7747 4450 6 1,200円

25 04 - 83 24 最新ドローン完全攻略 7747 4483 4 1,200円

23 06 - 89 DJI空撮ドローン大百科2023-24 7747 4289 2 1,200円

23 05 - 70 16 絶版バイクＦＡＮ 7747 4270 0 1,200円

23 11 - 28 17 絶版バイクＦＡＮ 7747 4328 8 1,200円

24 05 - 84 18 絶版バイクＦＡＮ 7747 4384 4 1,200円

24 11 - 43 19 絶版バイクＦＡＮ 7747 4443 8 1,400円

25 05 - 90 絶版バイクのすべて 7747 4490 2 1,400円

22 08 - 62 HONDA カブ FAN BOOK 7747 4162 8 1,500円

24 02 - 58 Kawasaki Z900RS FANBOOK 7747 4358 5 1,500円

25 02 - 67 Kawasaki Z900RS FANBOOK 2nd Edition 7747 4467 4 1,500円

24 07 - 92 1 Bike Style 7747 4392 9 1,500円

23 10 - 15 最新キャンピングカー購入完全ガイド2024 7747 4315 8 1,182円

24 10 - 28 いまこそ買いたい！最新キャンピングカー完全ガイド 7747 4428 5 1,182円

22 04 - 20 遊ぶ・作る！軽トラLife 7747 4120 8 1,400円

22 09 - 98 軽トラカスタムLife 7747 4298 4 1,400円

23 12 - 37 世界の戦車パーフェクトBOOK 決定版 7747 4337 0 1,800円

23 05 - 66 世界の戦車 最強ランキング 7747 4266 3 1,500円

24 10 - 26 世界の軍用機 最強ランキング100 7747 4426 1 1,800円

24 05 - 82 最新　陸・海・空　自衛隊装備図鑑2024 7747 4382 0 1,100円

25 05 - 92 陸・海・空 自衛隊装備図鑑2025-2026 7747 4492 6 1,200円

19 09 - 02 自衛隊装備完全図鑑 7747 8702 2 2,400円

22 09 - 67 自衛隊装備完全カタログ 7747 4167 3 2,500円

24 03 - 68 メンズヘアカタログ完全版2024-25 7747 4368 4 741円

25 03 - 71 メンズヘアカタログ完全版2025-2026 7747 4471 1 1,200円

22 21 - 05 おしゃれでカッコいい メンズヘアカタログ 7747 4205 2 1,000円

23 12 - 36 おしゃれでかわいい 大人髪スタイル2024 7747 4336 3 907円

24 07 - 99 おしゃれでかわいい 大人髪最新スタイル2024-25 7747 4399 8 1,300円

24 12 - 54 おしゃれでかわいい 大人髪トレンドスタイル 7747 4454 4 1,300円

A4判 63819

A4判 63820

A4変判 63819

A4判

A4判 63819

63820

63820

A4判

A4変判

63818

63818

A4変判

A4変判 63820

63819

合計
コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

A4判

63818

A4判 63819

63819

A4変判

A4判 63818

63818

B5判

63820

A4判

A4判

A4判

A4判

63819

A4判

63819

63820A4判

A4判

A4変判 63819

63819

A4判 63817

B5判

A5判

63819

A4判

63820

63817

B5判 63819

63819

A4判

63819

63820

AB判

AB判

63808

B5判

63820A5判

63817

A4判

63818

63820

B5判 63813

AB判
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冊
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取次店

24 02 - 50 いちばんわかりやすい LINE徹底活用ガイド2024 7747 4350 9 1,000円

24 08 - 02 いちばんわかりやすい LINE徹底活用ガイド2025 7747 4402 5 1,100円

23 08 - 83 新機能続々！LINE完全活用ガイド 7747 4283 0 909円

24 12 - 49 70歳からでもできる！いきいきスマホ生活 7747 4449 0 1,100円

25 06 - 93 7747 4493 3 1,300円

23 06 - 90 すぐに使える！ChatGPTまるわかり活用術 7747 4290 8 1,200円

23 02 - 25 超人気ゲーム最強攻略ガイド マイクラ建築完全マスター（マインクラフト） 7747 4225 0 1,200円

22 09 - 73 スティーブと学ぶ！ 地球のふしぎ大図鑑（マインクラフト） 7747 4173 4 1,200円

23 03 - 36 超人気ゲーム完全攻略ガイド はじめよう！マインクラフト 7747 4236 6 1,000円

24 01 - 46 超人気ゲーム冒険&建築 究極攻略ガイド（マインクラフト） 7747 4346 2 1,400円

22 10 - 80 3 超人気ARPG最強攻略ガイド(マインクラフトダンジョンズ) 7747 4180 2 1,500円

22 02 - 93 7747 4093 5 1,300円

22 12 - 12 2 7747 4212 0 1,300円

22 10 - 69 超人気ナワバリバトル最強攻略ガイド（スプラトゥーン３） 7747 4169 7 1,100円

23 04 - 48 超人気ナワバリバトル対戦攻略ガイド（スプラトゥーン３） 7747 4248 9 1,400円

24 01 - 43 超人気RPG最強育成ガイド（ドラクエモンスターズ3） 7747 4343 1 1,300円

25 04 - 78 超人気アプリトレカゲーム最強攻略ガイド（ポケポケ） 7747 4478 0 1,200円

はじめてでも大丈夫！70歳からはじめる 世界一やさしいLINE &スマホ徹底活用術

B5判 63820

63817

A4判 63820

A5判

A5判 63820

B5判

63816

A5判

A5判

合計

63818

超人気ゲーム必勝攻略ガイド（ﾎﾟｹﾓﾝ ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ｼｬｲﾆﾝｸﾞﾊﾟｰﾙ）

63818

コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

A5判

A4判

超人気ゲーム必勝攻略ガイド（ポケモン スカーレット・バイオレット）

63819

A5判

B5判

63819

A5判

63817

A5判 63819

A4判

63817

A5判

63818

63818

A5判

63818

63820

63818
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冊
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取次店

21 04 - 66 メスティン キャンプめし 7747 8966 8 1,200円

22 04 - 17 絶対うまい！メスティン キャンプめし 7747 4117 8 1,200円

22 01 - 16 もっと！らくしてレンチン 糖質オフレシピ 7747 4216 8 900円

22 07 - 49 らくしてレンチン 豚こま＆鶏むね おいしく節約レシピ 7747 4149 9 900円

23 05 - 62 らくしてレンチン 副菜レシピ 7747 4262 5 1,000円

21 10 - 38 らくしてレンチン 野菜たっぷりスープ＆みそ汁 7747 4038 6 1,000円

20 10 - 71 らくしてレンチン スープ弁当レシピ 7747 8871 5 800円

22 10 - 76 もっと！らくしてレンチン スープ弁当レシピ 7747 4176 5 1,000円

23 02 - 29 朝は詰めるだけ！かなさんの10分弁当 7747 4229 8 1,300円

25 01 - 61 かなさんの週末パパッと！つくりおきおかず 7747 4461 2 1,300円

24 10 - 25 誰でも極上プロの味!! 桝谷シェフの10分ベストレシピ 7747 4425 4 1,300円

25 04 - 84 笠原将弘vs桝谷周一郎 絶品家ごはん 7747 4484 1 1,300円

24 11 - 40 好きな食材でパパっと作れる簡単レシピ220 7747 4440 7 1,000円

21 12 - 60 ムダなく使いきれる！冷蔵庫収納術 7747 4060 7 1,000円

22 04 - 10 いつでもおいしい 冷蔵・冷凍保存術 7747 4110 9 1,000円

23 06 - 75 門外不出・有名店の味 絶品スパイスカレー 7747 4275 5 1,200円

23 04 - 61 厳選日本酒ハンドブック 7747 4261 8 1,500円

23 08 - 96 至高のウイスキー&シングルモルト完全ガイド 7747 4296 0 1,500円

23 11 - 27 今日からはじめる最新妊活サポートBOOK2024 7747 4327 1 1,200円

24 05 - 83 最新妊活サポートBOOK2024-25 7747 4383 7 1,200円

24 11 - 42 お医者さんが教える妊活サポートBOOK 7747 4442 1 1,500円

25 05 - 89 お医者さんが教える妊活サポートBOOK2025-26 7747 4489 6 1,200円

24 02 - 55 マタニティSTYLE2024 7747 4355 4 1,100円

25 02 - 66 マタニティSTYLE2025 7747 4466 7 1,100円

24 08 - 09 最新マタニティSTYLE 7747 4409 4 1,100円

- 27 家族のためのアスペルガー症候群とのつきあい方 7747 8127 3 815円

19 08 - 98 家族が認知症になったときに読む本 7747 8698 8 1,300円

19 02 - 59 7747 8559 2 1,000円

21 11 - 52 コストコ 超得＆裏ワザ徹底ガイド2022 7747 4052 2 800円

24 08 - 05 コストコ生活2024-25 7747 4405 6 1,000円

20 04 - 04 7747 8804 3 1,500円

22 01 - 83 7747 4083 6 1,000円

A4変判 63820

B5判

B5判

63816

B5変判

コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

63811

A4判

B5変判

63817

63820

B5変判 63818

63818

63820

AB判 63818

B5変判

63817

63819

A4判

A4変判

63818

シャオシャオ♡レイレイ成長日記

63817

合計

クリーニング屋さんが教えます!!家庭でできるカラダにいい洗濯術

63815

A5判

63820

63816

A5判

63818

A5判 63814

A4変判

63820

63820

A5判

A4変判

A5判

A4変判

A4変判

63818A5判

B5変判

63819

B5判

B5判

63816

63814

63819

A4判

｢苔ボトル｣楽しく育てる癒しのコケ図鑑

63816

B5判 63805

B5変判

A4判

A4判

63812

A4判

B5変判 63820

63817

63820

A4判 63820
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MOOK注文書

書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

2 0 2 5

書店コード

雑誌CODE

番線

発売 判型

貴店番線印

書名 ISBN978-4-

取次店

23 07 - 88 セクシーに魅せる！萌えるパンツの描き方 7747 4288 5 2,000円

24 05 - 81 Eriyのかわいいイラストレッスン帖 7747 4381 3 1,400円

- 62 極める！ペン字・筆文字練習帳 7747 8262 1 1,300円

- 68 書き込み式 般若心経写経帳 7747 8168 6 1,111円

21 02 - 36 7747 8936 1 700円

21 09 心が伝わる 万年筆で書く美文字 7747 3843 7 1,600円

22 07 - 05 楽しく覚えるデジタル一眼入門 7747 4105 5 1,500円

23 03 - 20 自分だけのカッコイイ写真が撮れる！デジタル一眼マスターBOOK 7747 4220 5 1,500円

23 06 - 79 かわいい動物と四季のおりがみ 7747 4279 3 1,500円

23 06 7747 3877 2 1,500円

23 08 ときめく鉱石のガラスペン タンザナイト 7747 3874 1 1,700円

23 08 きらめく鉱石のガラスペン フローライト 7747 3875 8 1,700円

24 10 きらめく星空のガラスペン ポラリス 7747 3892 5 1,900円

24 10 ときめく星空のガラスペン シリウス 7747 3893 2 1,900円

B5変判 ニューメディア扱い

ニューメディア扱い

AB判

ニューメディア扱い

63805

ガラスペンでなぞって愉しむ きらめく文学の世界

B5判

B5変判 63819

Ａ4判

A5判

B5判

63815

63818

Ａ4判

合計

ニューメディア扱い

63817

63818

63806

B5判

ニューメディア扱い

B5判

きれいな文字がすぐ書ける！大人の美文字練習帳

コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

ニューメディア扱い

63818
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書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

2 0 2 5

書店コード

雑誌CODE

番線

発売 判型

貴店番線印

書名 ISBN978-4-

取次店

- 85 花の館 竹脇麻衣 7747 8085 6 1,204円

- 29 どうぶつたちの花時間 浜野史子 7747 8229 4 1,204円

- 83 きまぐれ猫ちゃんズの旅日記 吉沢深雪 7747 8283 6 1,204円

- 33 花日和　花だより 愛川 空 7747 8333 8 1,204円

- 60 やすらぎの花園  Keiko Katagiri&ta-nya with Friends 7747 8360 4 1,204円

20 05 - 16 楽しくはじめる　きまぐれ猫ちゃんズのぬりえレッスン 7747 8816 6 1,300円

20 12 - 94 花の夢 竹脇麻衣 7747 8894 4 1,300円

21 06 - 91 Fairy tale おとぎの国の物語 7747 8991 0 1,300円

22 06 - 35 きまぐれ猫ちゃんズの春夏秋冬吉沢深雪 7747 4135 2 1,300円

22 11 - 90 心やすらぐ花だより 愛川 空 7747 4190 1 1,300円

23 04 - 56 きれいな花々とかわいい動物たち 7747 4256 4 1,300円

24 02 - 60 きまぐれ猫ちゃんズのわくわく世界旅行　吉沢深雪 7747 4360 8 1,300円

24 11 - 41 猫とかわいい仲間たちの 花小道 愛川 空 7747 4441 4 1,300円

24 12 - 52 花とどうぶつたちの旅時間 浜野 史 7747 4452 0 1,300円

25 01 - 58 心やすらぐ かわいい動物たちときれいな花々 7747 4458 2 1,300円

20 06 - 48 パズル de ぬりえ [新装版] 7747 8848 7 1,600円

22 12 - 07 パズル de ぬりえ きらめき世界紀行 7747 4207 6 1,600円

21 10 【新装版】花と夢いっぱいのぬりえセット 7747 3847 5 2,500円

21 10 【新装版】心がやすらぐ花のぬりえセット 7747 3848 2 2,500円

21 11 【新装版】幸せをよぶ花とねこのぬりえセット 7747 3849 9 2,500円

20 08 ぬりえで旅する きまぐれ猫ちゃんズ ポストカードBOOK 7747 3830 7 1,200円

Ｓ 幻想の花園 心がやすらぐスクラッチアート 7747 0591 0 1,200円

Ｓ 不思議な花園 心がやすらぐスクラッチアート 7747 0597 2 1,200円

Ｓ 花の夢想曲 心がやすらぐスクラッチアート 7747 0598 9 1,200円

Ｓ ねことかがやきの花園 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3802 4 1,380円

Ｓ 花と動物たちのファンタジー 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3803 1 1,380円

19 04 幸せを呼ぶ花と星座　春夏編 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3809 3 1,200円

19 04 幸せを呼ぶ花と星座　秋冬編 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3810 9 1,200円

19 04 きらめきの花園 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3811 6 1,000円

19 04 季節の花と動物たち 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3812 3 1,000円

上 花と動物たちのファンタジー　十二支編 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3858 1 1,600円

下 花と動物たちのファンタジー　十二支編 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3859 8 1,600円

23 07 きらめく海と珊瑚礁のファンタジー 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3876 5 1,500円

24 04 ときめく花と蝶のファンタジー 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3885 7 1,500円

24 11 夢いっぱいの薔薇の花園 心がやすらぐスクラッチアート 7747 3896 3 1,500円

ニューメディア扱い

A4変判

63807

63817

A4変判

ニューメディア扱い

A4変判

A4変判

ニューメディア扱い

63806

A4変判

A4変判

A4変判

63817

A4変判

A4変判

ニューメディア扱い

ニューメディア扱い

A4変判

63820

ニューメディア扱い

A4変判

ニューメディア扱い

ニューメディア扱い

ニューメディア扱い

ニューメディア扱いはがき大

ニューメディア扱い

A4変判

A4変判 63818

ニューメディア扱い

A4変判

ニューメディア扱い

A5変判

63814

63804

A4変判

A4変判

A4変判

A4変判

ニューメディア扱い

はがき大

A4変判

合計
コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

A4変判 63820

A4変判

ニューメディア扱い

A4変判

A4変判

ニューメディア扱い

A4変判 63818

ニューメディア扱い

A4変判

ニューメディア扱い

A4変判 63820

63807

A4変判

63819

A4変判

A4変判

A4変判

63814

63814

A4変判

63806

63815

A4変判
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書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

2 0 2 5

書店コード

雑誌CODE

番線

発売 判型

貴店番線印

書名 ISBN978-4-

取次店

24 06 - 89 最新版 道の駅完全ガイドブック2024-25 7747 4389 9 1,000円

25 06 - 96 最新版 道の駅完全ガイドブック2025-26 7747 4496 4 1,000円

23 09 - 02 首都圏版 道の駅完全ガイドブック 7747 4302 8 1,000円

25 04 - 72 首都圏発 道の駅完全ガイド2025-26 7747 4472 8 1,000円

23 08 - 91 7747 4291 5 1,200円

24 01 - 45 7747 4345 5 1,111円

25 01 - 62 7747 4462 9 1,300円

24 07 - 01 わんことトキメキ旅行 ’24～’25 7747 4401 8 1,300円

21 04 - 69 わんことミラクル旅行 7747 8969 9 1,111円

23 11 - 24 7747 4324 0 900円

24 06 - 97 7747 4397 4 900円

24 03 - 64 7747 4364 6 900円

24 02 - 51 7747 4351 6 900円

25 03 - 75 7747 4475 9 1,100円

23 07 - 82 7747 4282 3 1,000円

25 06 - 04 7747 7504 3 1,100円

24 04 - 78 7747 4378 3 1,000円

24 03 - 69 家族で楽しむ！オートキャンプ場＆RVパークガイド 関東編最新版 7747 4369 1 1,400円

25 03 - 74 日本全国車中泊&観光BESTスポット 7747 4474 2 1,500円

24 10 - 15 首都圏 日帰り絶景たび 7747 4415 5 1,200円

24 09 - 13 最新 日帰り温泉・スーパー銭湯・サウナ 完全ガイド首都圏版 7747 4413 1 1,100円

24 11 - 44 自由気ままに楽しむ極上ひとり温泉 7747 4444 5 1,400円

25 05 - 87 大人も子供も楽しい！工場見学&社会科見学 7747 4487 2 1,200円

25 06 - 88 楽しく健康 東京さんぽ 7747 4488 9 1,100円

24 04 - 77 7747 4377 6 1,000円

24 10 - 31 7747 4431 5 1,100円

23 11 - 16 7747 4316 5 1,200円

22 12 - 53 7747 4153 6 1,400円

 

A4判 63818 ディズニー・USJからジブリ・ハリポタ新スタジオまで 最新テーマパーク超得&裏技徹底ガイド

A4判 63819

A4判

A4判

63820

A4判 63819

63820

A4判

A4判

合計

63819A4判

A4判

東京ディズニーランド&シー 超得&裏技徹底ガイド2024

63819A4判

63820

A4判

B5判

A4判 63820

63815

東京ディズニーランド&シー 超得&裏技徹底ガイド2024-25A4判 63819

63820

コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

ひとりぶらり台湾 最新ガイドブック

A4判

A4判

A4判

63822

A4判

63820

63820

63819

63820

A5変判 63817

63819

子どもといっしょに楽しむ！東京ディズニーランド&シー 超得&裏ワザ徹底ガイド2024-25

AB判

A4判 63820

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 超得&裏技徹底ガイド2025-26

A4判

A4判

わんことワクワク旅行 ’25～’26

わんことワクワク旅行 ’24～’25

新潟の極旨ラーメン'24〜'25

A4判 63820

A4判

絶対行きたい！京都カフェめぐり

A4判

63820

63819

最新版 全国高速道路&SA・PA完全ガイド

子どもと楽しく遊ぶ！首都圏の遊び場ベストガイド2024-25

実際に行ってみたからわかる！大阪・関西万博 完全攻略ガイド

A4判 63819

63819

63818

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 超得＆裏技徹底ガイド2024

A4判

63819

63820

極旨!! 山形の最強ラーメン'24〜'25
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書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

2 0 2 5

書店コード

雑誌CODE

番線

発売 判型

貴店番線印

書名 ISBN978-4-

取次店

22 07 - 47 29 超トク盛り！絶品ナンプレ500 7747 4147 5 636円

24 03 - 62 20 実力検定ナンプレ プレミアム 7747 4362 2 636円

24 06 - 87 21 実力検定ナンプレ プレミアム 7747 4387 5 636円

24 09 - 11 22 実力検定ナンプレ プレミアム 7747 4411 7 636円

24 12 - 47 23 実力検定ナンプレ プレミアム 7747 4447 6 664円

25 03 - 69 24 実力検定ナンプレ プレミアム 7747 4469 8 664円

25 06 - 94 25 実力検定ナンプレ プレミアム 7747 4494 0 664円

22 04 - 07 12 実力検定難問ナンプレ　プレミアム510 7747 4107 9 636円

23 10 - 09 18 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4309 7 636円

24 01 - 42 19 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4342 4 636円

24 04 - 52 20 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4352 3 636円

24 07 - 96 21 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4396 7 636円

24 10 - 23 22 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4423 0 664円

25 01 - 56 23 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4456 8 664円

25 04 - 77 24 実力検定難問ナンプレ　プレミアム 7747 4477 3 664円

23 11 - 22 実力検定中級ナンプレ　プレミアム 7747 4322 6 636円

24 03 - 65 2 実力検定中級ナンプレ　プレミアム 7747 4365 3 636円

24 07 - 98 3 実力検定中級ナンプレ　プレミアム 7747 4398 1 636円

24 11 - 38 4 実力検定中級ナンプレ　プレミアム 7747 4438 4 664円

25 03 - 70 5 実力検定中級ナンプレ　プレミアム 7747 4470 4 664円

B6判 63820

合計
コスミック出版 営業部 〒154-0002 東京都世田谷区下馬6-15-4 TEL.03-5432-7084 

FAX：03-5432-7088

B6判

B6判

B6判

B6判

63819

B6判

63819B6判

63820

63820

63819

B6判 63819

B6判 63820

B6判

63820

63817

63817

63820

63820

B6判

B6判

B6判 63820

B6判 63819

63819

63820

63819B6判

B6判 63819

B6判

63819

B6判

B6判

B6判
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書店名 受注点数

年 月 日

ご担当者 備考 点

受注冊数

客注No.

冊

ﾗﾝｸ 巻 在庫 本体 注文数

2 0 2 5

書店コード

雑誌CODE

番線

発売 判型

貴店番線印

書名 ISBN978-4-

取次店

23 11 - 29 最新版ロレックス完全バイブル 7747 4329 5 1,500円

22 05 - 36 ［最新版］地政学でよくわかる！世界の戦争・紛争・経済史 7747 4136 9 1,200円

23 12 - 49 超最新版 地政学でよくわかる！世界の戦争・経済・民族史 7747 4349 3 1,200円

24 08 - 07 地政学で読み解く！最新国際情勢 7747 4407 0 1,200円

25 03 - 76 日本はどうなる⁉ トランプ大統領で激変 最新国際情勢 7747 4476 6 1,200円

22 06 - 34 三国志に学ぶ「良い戦略、悪い戦略」 7747 4134 5 1,300円

24 03 - 63 地図でめぐる日本の名城1000 7747 4363 9 1,200円

24 10 - 35 蔦屋重三郎と江戸文化 7747 4435 3 1,100円

22 06 - 33 楽しい小屋づくり 男の秘密基地 7747 4133 8 1,500円

22 06 - 44 焚き火入門 7747 4144 4 1,200円

24 04 - 73 7747 4373 8 1,000円

24 04 - 71 7747 4371 4 818円

25 04 - 80 7747 4480 3 818円

23 11 - 40 生配信担当が教える！ HOW TO ボートレース 7747 4340 0 1,200円

24 09 - 18 ボートレース舟券最強ガイド 7747 4418 6 1,200円

25 01 - 51 北の大地に生きる引退名馬の優姿 7747 4451 3 1,700円

24 06 - 95 7747 4395 0 1,200円

24 12 - 27 7747 4427 8 1,500円

24 04 - 72 7747 4372 1 1,000円

25 04 - 82 7747 4482 7 1,000円

21 02 - 37 まんがで分かる フリーランス お金の教科書 7747 8937 8 1,300円

24 06 - 88 7747 4388 2 1,000円

23 09 - 03 7747 4303 5 1,000円

24 06 - 91 7747 4391 2 1,000円

24 11 - 39 7747 4439 1 1,100円

24 10 - 22 7747 4422 3 700円

20 11 - 11 呪術廻戦 不俱戴天呪術戦役 7747 8911 8 900円

23 09 - 17 葬送のフリーレン 魂の眠る地（オレオール）への旅路 7747 4317 2 900円

24 05 - 79 怪獣８号 日本防衛隊討伐報告書 7747 4379 0 1,000円

令和７年度版 プロが教える！失敗しない相続・贈与のすべて 

A5判 63819

A4判 63820

B5判

合計

63817

B5判

A4判

B5判

B5判

B5判 63820

A4判

63819

令和６年度版 プロが教える！失敗しない相続・贈与のすべて 

63819

63820 後悔しない実家じまい

龍と共に進む 「風の時代」の歩き方

63820

まるわかり！75歳からの運転免許認知機能検査合格ドリル2025〜26

A4判 63819

A4判 超最新キャンプギア ベストカタログ2024-25

A4判 63819 まるわかり！！ 運転免許認知機能検査合格ドリル2024〜25

新NISA・iDeCo＆新ふるさと納税 まるわかりガイド2024-25

A4判 63820 あわてて売らない！超高配当株かんたん入門

B6判

プロが教える！10万円から始めて1億円稼ぐ！株式投資かんたん入門A4判 63819

AB変判 63820

63819

63819

B5判

A5判

A4判

63820

A4判 63819
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